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Toimintasuunnitelma vuodelle 2026 

 RIL Seniorien tavoitteena vuonna 2026 on edelleen kehittää jäsenistön hyvinvointia ja aktiivisuutta 
järjestämällä jäsenistölle esitelmätilaisuuksia, ekskursioita, teatteri-, ooppera-, konsertti- ja 
näyttelykäyntejä, ulkomaan ja kotimaan matkoja sekä säännöllisiä kahvitilaisuuksia. Seniorien muuhun 
toimintaan liittyvää liikuntaa lisätään. Kesäiset golftapahtumat  eri kentillä ja golfmatkat vakiinnutetaan. 
RIL Seniorit pitävät huolta myös rakennetun ympäristön ammattilaisten historian säilyttämisestä. 

Uusi johtoryhmä tekee toimintakautensa aluksi Senioreille ajankohtaisen strategian, jossa määritetään 
Seniorien visio ja toiminnan tarkemmat tavoitteet. Painotusta kulttuuri- ja liikuntapuolelle lisätään.  

Yhteydenpitoa RIL- Nuoriin jatketaan ja etsitään ja kokeillaan uusia tapoja yhteydenpidolle esimerkiksi 
somen kautta.  

Lounais-Suomen, Pirkanmaan ja Pohjois-Suomen Seniorit toimivat omien toimintasuunnitelmiensa 
pohjalta  

Senioreiden toiminnasta tiedotetaan Senioreiden nettisivuilla, neljä kertaa vuodessa ilmestyvillä 
Seniorikuulumisilla sekä tarpeen mukaan muilla tiedotteilla.  

Toiminta rahoitetaan osallistumismaksuilla. RIL:n Senioreille myöntämän avustuksen käytön periaatteista 
päätetään johtoryhmässä.  

AK- ryhmä valmistelee ja organisoi kevät- ja syyskausien ohjelmat. Ohjelmat käsittävät kuukausittaiset 
esitelmätilaisuudet sekä kotimaan ekskursiot ja ulkomaan matkat. Ohjelmat hyväksytään johtoryhmässä.  

Kulttuuriryhmä valmistelee kevät- ja syyskausien kulttuuriohjelmat. Ohjelmat käsittävät teatteri-, 
ooppera- ja konserttiesityksiä, näyttelykäyntejä sekä kulttuuripitoisia retkiä ja matkoja koti- ja ulkomaille. 
Ohjelmat hyväksytään johtoryhmässä.  

Jatketaan AK-ryhmän ja kulttuuriryhmän yhdessä järjestämiä tilaisuuksia, esimerkiksi kotimaan 
ekskursioita, joissa on sekä ammatillisia että kultturellisia kohteita.  

Historiaryhmä jatkaa henkilöhistoriikkien keräämistä ja arvonimiä saaneiden rakennusalan henkilöiden 
luettelon sekä rakennusalan historiateosten luettelon täydentämistä.  

 


